0i=&iíia

Q/íítonícc^txx/de (^a4> ^^to^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 2148/2021

€ a i: f a

\ São Roque, 19 de novembro de 2021. ||
PjíLSIOÈNCIA |

5:0:

O LO

T&
o

CM D)

S'8
00 o

S g
N- Ê

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, Junto ao setor competente, no sentido de

providenciar o aumento das ações preventivas de fiscalização e

abordagem para coibir o roubo a motos. ||
Tal pedido é justificado pelo aumento do número de IíI-e

_ <D

casos de roubo de motos em nossa região. Os casos se concentram entre os 13

Km 46 e Km 54 da Rodovia Raposo Tavares; na Rodovia Engenheiro René
U. p

Benedito Silva; nos Distritos de Maylasky e São João Novo; e Rodovia Prefeito ^

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

CO •-
CO 0

^ cõ
o-y
3 S

- Í2
o ro

Quintino de Lima.
|8

O) O

"D (0
CO O
Ç W

"co'w
CDCO ^

S c
D) O

•C u

o a
"D —

(O
'õ

O to
<J 0

»0 O

o

Vereador §"0) c

O)

o

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador °

Ao

Ilustríssimo Senhor

CAPITÃO PM FABRÍCÍO AFONSO
MD. Comandante da 2® Cia. Territorial do 50° Batalhão de Polícia Militar do
Interior - São Roque e cidades da região

PROTOCOLO WCETSR 19/11/2021 -11:31 12530/2021

/vtc

0-S

to ^
LU c

2

o.